
REF. IBZ44666

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 55m² terrass till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  .

5
Sovrum  

6
Badrum  

855m²
Planlösning  

82.643m²
Totalyta  

55m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Extraordinär villa som tillhör en Three-Villa Estate: Ett
paradis i bergen i Sant Agustin, Ibiza.

På ett fängslande läge i bergen i Sant Agustin, på den pittoreska västkusten av Ibiza,
ligger en anmärkningsvärd villa som erbjuder ett inspirerande boendeutrymme
skapat med noggrann omsorg. Placerad på en expansiv, respektingivande tomt,
representerar denna fastighet en verkligt sällsynt och oöverträffad möjlighet.

Detta hus fungerar som en symbol för arkitektonisk excellens, med varje detalj,
oavsett hur liten den är, noggrant övervägd. Valet av material har varit en rigorös
process, styrd av de mest kräsna standarderna. Landskapsarkitekturen som pryder
denna exceptionella egendom är ett konstverk i sig, som blåser nytt liv i gamla
jordbruksterrasser, som nu blomstrar med en mångfald av fruktträd och
fruktträdgårdar.

Villan i sig är ett bevis på hantverksskicklighet, med ett välutrustat kök, expansiva
vardagsrum och en elegant matplats - varje element noggrant utformat för att
upprätthålla ett orubbligt engagemang för kvalitet. Residenset ger privilegiet av
hisnande vyer, som lockar invånare och gäster att fördjupa sig i den lugna
landsbygden på ön, med det fascinerande havet som en fängslande bakgrund.

I sfären av Ibizas fastigheter framstår denna fastighet som genuint exceptionell. Det
står som ett bevis på visionen, passionen och hängivenheten hos dess designers,
utvecklare och byggare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz44666

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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